[image: ]

ГУБЕРНАТОР  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	6 декабря 2024 года
	№
	210
	г. Анадырь

	[bookmark: _Hlk179909470]О внесении изменений в Постановление Губернатора
Чукотского автономного округа от 16 января 2023 года № 6

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 16 января 2023 года № 6 «О межведомственной рабочей группе по повышению доступности финансовых услуг населению Чукотского автономного округа» следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «Департамент экономики и инвестиций Чукотского автономного округа (Яремчук А.В.)» заменить словами «Департамент финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.)»;
2) в подпункте 4.11 раздела 4 «Организация деятельности рабочей группы» приложения слова «Департаментом экономики и инвестиций Чукотского автономного округа» заменить словами «Департаментом финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на Департамент финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

В.Г. Кузнецов

1

image1.png